D.LR.S. o ED‘EQZ

REPUBBLICA TTALTANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

VISTA

VISTA

VISTE
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 16 - Gestione giuridica ed economica del personale

deil’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la legge regionule 15 maggio 2000, n. 10 e suceessive modifiche ed inlegrazioni;
la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

il decreto presidenziale 5 dicembre 2009 n. 12, recante il Regolamento di attuazione del Titolo
i1 della predetia legge regionale 19/2008;

le norme sulla contabilita generale dello Stato;
il D.Lgs 118/2011;

it D.P.n. 12 del lﬁiﬁﬁ.iﬂiﬁ.':pwmente il Regolamento di attuazione del Titolo 11 della legge
regionale 16 dicembre 1. 19 - Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti
regionali di cui allarticol6™49, comma 1, della legge regionate 7 maggio 2015, n. 9 — Modifica
del decrelo del Presidente della Regione 1R gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e
inlegrazioni. .,

la nota prot. n. 91176 del 28/06/2016 del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del
Personale, con cui, nelle more dell operativiti del nuove assetto organizzativo, il Dr. Giovanni
Stimolo, & stato individuato per I'assolvimento degli adempimenti di natura obbligatoria e
inderogabili del Dipartimento, per la gestione del personale amministrato dai Servizi 15,16 e 20;

il contranto colleitivo regionale di lavoro dell'area della dirigenza del 5 luglio 2007, relativo al
quadriennio giuridico 2002-2005 ¢ ai bienni economici 2002-2003 e 2004-2005 pubblicato nella.
parte prima della GURS n. 31 del 13 luglio 2007 e in particolare gli articoli 37, 64 ¢ 65;

la legge regionale n. 3 del 17/03/2016 - Disposizioni programmatiche e correttive per |'anno
2016 — Legge di stabilita regionale:

la legge regionale n. 4 del 17/03/2016 - che approva il bilancio della Regione Siciliana 2016 -
2018;

Il capitolo di spesa del Bilancio della Regione Siciliana 108164 articolo 68, connesso al
pagamento degli oneri relativi al trattamento di risultato del personale con qualifica dirigenziale
dell’ Assessorato Regionale dell” Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

il D. D. n, 907 del 30.06.2016 del Dipartimento Bilancio e Tesoro — Ragioneria Generale della
Regione, con cui ¢ stata apportata al capitolo di spesa 108164 art. 68 una variazione di bilancio
complessiva di euro 445.998.50 sia in termini di competenza che di cassa, occorrente per il
pagamento del trattamento accessorio di risultato  in favore del personale con qualifica
dirigenziale in servizio al pregresso dipartimento Azienda Foreste Demaniali dell’ Assessorato
regionale dell'Agricoltura, dello Swiluppo Rurale e della Pesca Mediterranea. per I'attivita
svolta nell anno 2014:



RITENLTO

Palermo.li £ 5 |15, 2016

di potere procedere all'impegno della somma pari a € 445.998,50, necessaria al pagamento del
trattamento accessorio di risultato in favore del personale con qualifica dirigenziale in servizio
al pregresso dipartimento  Azienda Foreste Demaniali  dell’ Assessorato  regionale
dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, per ['attivita svolta
nell’anno 2014, come da prospetto allegato;

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Per i motivi di cui in premessa, che qui s intendono integralmente riportati e trascritti, € assunto
P'impegno di spesa pari a € 44599850 sul capitolo 108164 anicolo 68 del bilancio di
previsione della Regione Siciliana per |'esercizio in corso — Amministrazione Autonomie locali
e funzione pubblica — Rubrica Funzione pubblica e personale, necessaria nl pagamento per
I'anna 2014 del wattamento accessorio di risultato  in favore del personale con qualifica
dirigenziale in servizio al pregresso dipartimento Azienda Foreste Demaniali dell’ Assessorato
regionale dell” Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesea Mediterranea, come da prospetio
allegato.

Il presente decreto sari trasmesso alla: compeiente Ragioneria Centrale per il visto di
competenza, e al competente Ufficio informatico per la pubblicazione ai sensi dell’ar. 98,
comma 6, della legge regionale 7/05/2015, n. 7 che sostituisce 1'art. 68 comma 5 della L.r. n.
2172014,




